

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Tømrer og Vinduescenter Esbjerg ApS

Ådalsparken 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 11 42 51 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Medlem af: Frank Lyngholm
Dirigent

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrer og Vinduescenter Esbjerg ApS Ådalsparken 13 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 11 42 51 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Lyngholm, Adm. direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af byggematerialer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.244.729 mod 4.723.725 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.282 mod -488.665 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.244.729	4.723.725
1 Personaleomkostninger	-3.679.866	-4.924.065
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.868	-250.652
Andre driftsomkostninger	-625	-2.496
Driftsresultat	310.370	-453.488
Andre finansielle indtægter	70.891	26.330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-281.358	-184.073
Resultat før skat	99.903	-611.231
Skat af årets resultat	-27.621	122.566
Årets resultat	72.282	-488.665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	72.282	0
Disponeret fra overført resultat	0	-488.665
Disponeret i alt	72.282	-488.665

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.520	388.885
Materielle anlægsaktiver i alt	168.520	388.885
Anlægsaktiver i alt	168.520	388.885
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	347.060	299.930
Varebeholdninger i alt	347.060	299.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.052.185	1.430.262
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.826.595	1.477.735
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	953.926	1.037.636
Udsudte skatteaktiver	2.529	86.866
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.716	0
Andre tilgodehavender	41.468	166.013
Periodeafgrænsningsposter	96.512	131.224
Tilgodehavender i alt	5.029.931	4.329.736
Likvide beholdninger	32.790	32.790
Omsætningsaktiver i alt	5.409.781	4.662.456
Aktiver i alt	5.578.301	5.051.341

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.046.673	974.391
	Egenkapital i alt	<u>1.171.673</u>	<u>1.099.391</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	317.421	429.422
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.421</u>	<u>429.422</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	112.000	111.769
	Gæld til pengeinstitutter	269.307	1.185.253
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.723.515	1.118.184
	Gæld til tilknyttede virksomheder	337.578	153.201
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.053	135.817
	Anden gæld	555.754	818.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.089.207</u>	<u>3.522.528</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.406.628</u>	<u>3.951.950</u>
	Passiver i alt	<u>5.578.301</u>	<u>5.051.341</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	974.391	1.099.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.282	72.282
	125.000	1.046.673	1.171.673

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.207.964	4.306.066		
Pensioner	395.285	510.648		
Andre omkostninger til social sikring	35.993	46.322		
Personaleomkostninger i øvrigt	40.624	61.029		
	3.679.866	4.924.065		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	14		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.934	824		
Andre finansielle omkostninger	269.424	183.249		
	281.358	184.073		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	429.421	112.000	317.421	0
	429.421	112.000	317.421	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.				
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				347.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				1.052.185
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				169.145

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 300 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, med en restforpligtelse pr. balancedagen på 252 t.kr. Ved aftalernes udløb, er der en restværdi på 122 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for leasingaftale indgået i søsterselskabet Tømrer og Vinduescenter Kolding ApS.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lyngholm Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29920842, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Lyngholm

Direktør

På vegne af: Tømrer og Vinduescenter Kolding ApS

Serienummer: 08d6ba8b-583c-4f1c-bd9e-bbffc7363fcd

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-06-26 12:25:29 UTC



Karen Kragesand Thomsen

KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-26 12:27:45 UTC



Frank Lyngholm

Dirigent

På vegne af: Tømrer og Vinduescenter Kolding ApS

Serienummer: 08d6ba8b-583c-4f1c-bd9e-bbffc7363fcd

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-06-26 12:29:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**